Педагогический 
состав центра «Точка роста» 

МБОУ «СОШ №6» с. Еленовское
	№

п/п
	ФИО
	Уровень образования


	Занимаемая должность
	Преподаваемый предмет


	Специальность по диплому
	Данные о повышении квалификации
	Место получения образования
	Дата окончания вуза
	Общий стаж


	Стаж по специаль-ности

	1
	Атажахова
Майя
Кацовна
	высшее
	директор школы
	Технология
	физика   и  математика
	
	Адыгейский государственный педагогический институт
	1984
	45
	38

	2
	Потрясова Татьяна Васильевна
	высшее
	заместитель директора

по УВР, руководитель «Точки роста»
	Английский язык
	теория и методика преподавания иностранных языков и культур
	
	Адыгейский государственный  институт

	2012
	24
	24

	3
	Кияница Надежда Петровна
	высшее
	учитель
	Химия

и

биология
	биология
	
	Адыгейский государственный  институт

	2008
	14
	14

	4
	Бандюков Максим Сергеевич
	среднее специальное
	учитель
	Технология
и

ОБЖ
	земельно-имущественные отношения
	
	ГБПОУ КК 

«Усть-Лабинский социально-педагогический колледж»
	2019
	0
	0

	5
	Рогозенко Даниил Владимирович
	среднее специальное
	учитель
	Информатика и физика 
	информатика
	
	ГБПОУ КК 

«Усть-Лабинский социально-педагогический колледж»
	2020
	0
	0


Директор школы ______________ М.К. Атажахова
